Cod.Fis
Girone N.
1 669192
2 687790
3 654880
4 662956
5 658292
6 667415
7 653532
Girone N.
1 670937
2 674532
3 661087
4 649881
5 678875
6 641334
7 655315
Girone N.
1 668038
2 683669
3 678001
4 639732
5 656084
6 663565
7 664017
Girone N.
1 688802
2 649145
3 683231
4 663033
5 682066
6 648910
7 656364
Girone N.
1 679039
2 659286
3 650170
4 720315
5 696922
6 668041
7 646118
Girone N.
1 665058
2 685440
3 677059
4 652943
5 673294
6 658671
7 678556
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Cognome Nome

CASI FRANCESCO
MOTTA LUCA

BERTIN GIANLUCA
TOMASSETTI TIZIANO

PICCHI FILIPPO

NARIUZZI RICCARDO
MASTRULLO MARCO
VINCIGUERRA VINCENZO

STIRPE DANIELE
GUASCITO NICOLA PIO
CUCCIOLETTA FEDERICO
PAPPALARDO MATTIA
OTTAVIANI LORENZO
PIETROMARCHI  TOMMASO

ROSSI TOMMASO
SIMIONATO FILIPPO

PERNA GIUSEPPE
CANTINI EDOARDO

BLASI GABRIELE JACOPO
MARCHINI PIETRO NICODEMO
BIAVARDI MASSIMO

ALBINO FRANCESCO
BARIONOVI ROBERTO
BASSANI FRANCESCO DIONIG
MIUCCI MATTEO
DENTATO MANUEL
TALLARICO ANTONIO
CASTRUCCI COTICE LUCA

AMATO GAETANO
CICCONI LUDOVICO ROBERT(
BETTI EDOARDO
BABICHEV GEORGII
SCARPATO JIMENEZ EZEQUIEL
MARCIANTE GIUSEPPE
MARCIANO GIORGIO

CAPO LEONARDO
BECHINI NICCOLO
CANESTRELLI TOMMASO
PISERCHIA ARNALDO

ARUTA ANTONIO

VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOV
NURI ENTONY

Ranking

9.999
65
9.999
31
30

67

1

9.999
33
63
29
64

9.999

9.999
28
34

62
66
9.999

68
27
9.999
61
35

9.999

9.999
71
60

9.999
37
26

70
9.999
59

38

25

7

101

Societa

ARCOVEGGIO 2011

CLUB SCHERMA VARESE
PETRARCA SCHERMA

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

FIDES LIVORNO

CUS PADOVA

GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE

CS NEDO NADI

ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
CH4 sporting

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

FIDES LIVORNO

GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO

IL DISCOBOLO SCIACCA

OFFICINA DELLA SCHERMA

CHAMP NAPOLI

CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

FIDES LIVORNO

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO

CHAMP NAPOLI

CLUB SCHERMA NAPOLI

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
FRASCATI SCHERMA

CLUB SCHERMA ROMA

PETRARCA SCHERMA

CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO

CHAMP NAPOLI

FRASCATI SCHERMA

FIDES LIVORNO

ACCADEMIA SCHERMA MILANO
SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM
CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE
GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE

SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM
FIDES LIVORNO

FORTEBRACCIO

CLUB SCHERMA SAN SEVERO
CHAMP NAPOLI

CLUB SCHERMA ROMA
MINERVIUM ACADEMY

SALSOMAGGIORE (PR) - Campionati Italiani Under 23 “Frecciarossa” - SCIABOLA MASCHILE
Pagina 1/2



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Stampa:  22/03/2025

SALSOMAGGIORE (PR) - Campionati Italiani Under 23 “Frecciarossa”

Cod.Fis Cognome Nome

Girone N. 7

1 660642 AMORE FEDERICO

2 688803 VISCARDI LORENZO

3 689469 BURIANI AMANUEL

4 661180 PICCININI ARYAN

5 686060 BERTINI COSIMO

6 659720 TOCCI LEONARDO

7 681954 GIUDICI DAVIDE
Girone N. 8

1 683299 CALVIATI GIUSEPPE

2 672029 VESPIGNANI TOMMASO

3 669447 RUTIGLIANO MARCO

4 668055 GUARDALA ANDREA

5 688805 SIBILLO MASSIMO

6 671791 LUPARDINI SILVANO FRANCESC
Girone N. 9

1 679957 SALUSTRI DJEFTE'

2 666690 STIGLIANO MARCO

3 651418 BERTOLA PIETRO TUDJAN
4 662692 FAVILLA GIORGIO

5 649617 PERUGINI ALESSANDRO
6 680095 BARLOCCI ANDREA
Girone N. 10

1 655994 ZAMBRELLI PIETRO

2 661988 LAZZARO SALVATORE
3 682088 SPLENDORE DAVIDE

4 668385 MIGNUCCI ANDREA

5 664621 PUGLIESE SALVATORE

6 670335 OTTAVIANI MATTEO
Girone N. 11

1 686987 BARSANTI ALBERTO

2 664815 BRUNI LORENZO

3 666688 SIANO MATTIA

4 668487 TARONI ALESSANDRO
5 656362 CASTRUCCI COTICEETTORE

6 675064 SIMIONATO LORENZO
Girone N. 12

1 680106 BOMBARA FRANCESCO
2 689845 PAVONCELLO ANDREA

3 654528 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO
4 660792 ARTUSO ANDREA

5 663121 CICCHETTI DAVIDE

6 641150 COLAUTTI CHRISTIAN

Ranking

76

57
9.999
39

22

9

100

40
71
55
10
21
95

95
20
11
78
54
42

99
13
81
19
50
44

46
97
17
90
43
14

92
80
47
45
15
16

Societa

CLUB SCHERMA ROMA

CHAMP NAPOLI

ARCOVEGGIO 2011

CLUB SCHERMA VOLTRI

FIDES LIVORNO

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
MINERVIUM ACADEMY

CLUB SCHERMA NAPOLI

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

FIDES LIVORNO

CHAMP NAPOLI

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE
CH4 sporting

FIDES LIVORNO

FRASCATI SCHERMA

CLUB SCHERMA VARESE

CLUB SCHERMA LA FARNESIANA
FIDES LIVORNO

FIAMME ORO ROMA

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
CAMPOBELLO SCHERMA TP
FRASCATI SCHERMA

FIDES LIVORNO

CLUB SCHERMA LA FARNESIANA
MILLECULURE NAPOLI

VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
PETRARCA SCHERMA

MINERVIUM ACADEMY

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

CUS PADOVA

FIDES LIVORNO

ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
PETRARCA SCHERMA

SALSOMAGGIORE (PR) - Campionati Italiani Under 23 “Frecciarossa” - SCIABOLA MASCHILE
Pagina 2/2



